
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
 
 

Közli: Magyar Közlöny 
 
 

A  K O R M Á N Y  
------------------- 

rendelete 
 

az állami sport célú támogatások felhasználásáról és elosztásáról szóló 474/2016. (XII. 
27.) Korm. rendelet, valamint a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság kijelöléséről és egyes feladatainak 
meghatározásáról szóló 591/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet módosításáról 

 
 
[1] A Kormány célja a rendezvényszervezés szakmai szempontjainak magas szintű 
érvényesítése, valamint az egységes forrásfelhasználási módszertan biztosítása a motor sportág 
versenyei kapcsán. 
[2] A Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság (a továbbiakban: NRÜ) a nemzetközi sportesemények előkészítése és 
lebonyolítása során olyan tudást és ismeretet szerzett, melynek felhasználásával a motor sportág 
kiemelt eseményei is magas szakmai színvonalon valósulhatnak meg.  
[3] A kormányrendelet biztosítja, hogy a rendezvényszervezés szakmai szempontjainak magas 
szintű érvényesítése, valamint az egységes forrásfelhasználási módszertan biztosítása 
érdekében az NRÜ feladatköre terjedjen ki a motor sportág kiemelt sporteseményeinek hazai 
megrendezésére és lebonyolítására. 
[4] A Kormány a sportról szóló 2004. évi I. törvény 79. § (1) bekezdés b) pont bn), br) és bs) 
alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Az állami sport célú támogatások felhasználásáról és elosztásáról szóló 474/2016. (XII. 
27.) Korm. rendelet módosítása 

 
1. § 

 
Az állami sport célú támogatások felhasználásáról és elosztásáról szóló 474/2016. (XII. 27.) 
Korm. rendelet 38/D. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„38/D. § A miniszter a Kiemelt Nemzetközi Sportesemény Stratégia és sportesemény 
pályázatok, valamint kiemelt hazai rendezésű sportesemények támogatása előirányzat terhére 
költségvetési támogatást nyújthat a kiemelt hazai rendezésű nemzetközi sport- és 
sportdiplomáciai események – kivéve az autó-, ejtőernyős, motorcsónak- és repülősportágak 
sportrendezvényeit –megrendezésével összefüggő költségek fedezetéhez 
a) kiemelt nemzetközi jelentőségű és turisztikai vonzerővel bíró sportesemény, 
b) olimpiai sportág kiemelt sportszakmai jelentőséggel bíró felnőtt korosztályú nemzetközi 

sporteseménye, 
c) olimpiai sportág felnőtt és utánpótlás korosztályainak világbajnoksága, Európa-

bajnoksága, 
d) nem olimpiai sportág hazai népszerűsítése okán fontossággal bíró sportesemény, 



e) nemzetközi sportszövetség, a Nemzetközi Olimpiai Bizottság, a Nemzetközi Olimpiai 
Bizottság által elismert és a honlapján „Recognised Organisation”-ként feltüntetett 
szervezetek által rendezett kongresszus, konferencia, valamint szövetség irányító és 
szakmai szerveinek ülése, 

f) külföldön megrendezendő magyar sportdiplomáciai esemény, valamint 
g) egyéb, az a)–f) pontba nem tartozó jelentős esemény 
kapcsán, ha az adott sport- és sportdiplomáciai eseményhez 500 millió forintot elérő vagy 
meghaladó költségvetési támogatást kíván igénybe venni a kérelmező.” 

 
2. A Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság kijelöléséről és egyes feladatainak meghatározásáról szóló 591/2022. 
(XII. 28.) Korm. rendelet módosítása 

 
2. § 

 
A Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
kijelöléséről és egyes feladatainak meghatározásáról szóló 591/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet 
1. § (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(E rendelet hatálya nem terjed ki) 

 
„b) az autó-, ejtőernyős, motorcsónak- és repülősportágak sportrendezvényeire.” 
 

3. § 
 
A Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
kijelöléséről és egyes feladatainak meghatározásáról szóló 591/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet 
13. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(8) Az állami sport célú támogatások felhasználásáról és elosztásáról szóló 474/2016. (XII. 
27.) Korm. rendelet, valamint a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság kijelöléséről és egyes feladatainak meghatározásáról 
szóló 591/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet módosításáról szóló …/2025. (… …) Korm. 
rendelettel megállapított 1. § (3) bekezdés b) pontját a hatálybalépésekor fennálló tényekre, 
jogviszonyokra és a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.” 
 

3. Záró rendelkezések 
 

4. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Orbán Viktor s.k. 
 miniszterelnök 


